Resultater for Skive Ponytrav klub - SKPT

Lagbsdato fredag 25. oktober 2019

gul Lgb nr. 1 Bade Monté og Sulky 3.50 820 m.
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Pretty In Pink
Brutus

Fakla Calamus
Pippi Il

Vangs Bandit
Pérloito
Tomtebo Fia
Malene

Zico C.C.
Messi

Sigurd Hvass Jespersen Sulky 3:50,0 3:50,6
Sofie Eg Jgrgensen Monté 3:11,9 3:00,0
» Ruben Kristensen Sulky » 3:18,2 » 3:18,2 »
Emil Friis Pedersen Sulky 3:18,9 3:18,9
Oliver Jensen Sulky 3:31,00 3:33,0
Catrine Plejdrup Sulky 1:53,8 2:00,2
Line Eg Jgrgensen Sulky 2:03,5 2:175
Angelina Joline Fibaek Sulky 3:22,3 3:31,9
» Sif Berggreen Larsen Monté » 1:57,0 » 1:57,0 »
Julie Gravesen Sulky 3:19,5 3:19,5
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Rekord Grundlag Distance Placering
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Ind tid
2:50,7

2:56,6

3:03,5
3:08,2
3:09,0
3:13,4
3:16,9
3:22,7

3:285

Km. tid
*3:28,2
*2:49,8
*3:11,1
3:20,2
3:34,8
2:04,0
2:22,7
3:45,2
2:08,7

Bem.

Udgaet




